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PROCESO CAS N° 119-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A TRES (03) INSPECTORES DE TRANSPORTE - JUNÍN 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 AQUINO SALAZAR CESAR PERCY 50 NSP 50 

2 AYUQUE LOAYZA PEDRO AUGUSTO 50 NSP 50 

3 CALDERON ROCA JOSE LUIS 50 NSP 50 

4 CARHUAPOMA RUIZ FREDDY LUIS 50 28 78 

5 CORDOVA SUAREZ DAVID ELIAS 50 NSP 50 

6 FLORES CAHUANA WILDER JHONY 50 27 77 

7 GARCIA TOLEDO MANOLO EDISSON 50 31 81 

8 HUAMAN ARAUJO LUIS GUILLERMO 50 28 78 

9 IZQUIERDO MATOS JAN PIERRE 50 27 77 

10 LARA PEREZ AUGUSTO GUSTAVO 50 NSP 50 

11 MUERAS CRISOSTOMO JHOSELYNE MAYRA 50 NSP 50 

12 ORIHUELA FERNANDEZ PATRICIA 50 30 80 

13 PALIAN CARDENAS JOEL ANDRES 50 NSP 50 

14 ROCCA DELGADO REMY AURELIO 50 27 77 

15 ROJAS ORELLANA FELIPE HELES 50 NSP 50 

16 SIUCE INGA JESSICA 50 NSP 50 

17 VILLAVERDE MORATILLO JESUS ENRIQUE 50 30 80 

18 YAURI CAMARGO ISABETH ANITA 50 NSP 50 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

GARCIA TOLEDO MANOLO EDISSON 1 81 

ORIHUELA FERNANDEZ PATRICIA 2 80 

VILLAVERDE MORATILLO JESUS ENRIQUE 2 80 

CARHUAPOMA RUIZ FREDDY LUIS … 78 

HUAMAN ARAUJO LUIS GUILLERMO … 78 

FLORES CAHUANA WILDER JHONY … 77 

IZQUIERDO MATOS JAN PIERRE … 77 

ROCCA DELGADO REMY AURELIO … 77 

AQUINO SALAZAR CESAR PERCY … 50 

AYUQUE LOAYZA PEDRO AUGUSTO … 50 

CALDERON ROCA JOSE LUIS … 50 

CORDOVA SUAREZ DAVID ELIAS … 50 

LARA PEREZ AUGUSTO GUSTAVO … 50 

MUERAS CRISOSTOMO JHOSELYNE MAYRA … 50 

PALIAN CARDENAS JOEL ANDRES … 50 

ROJAS ORELLANA FELIPE HELES … 50 

SIUCE INGA JESSICA … 50 

YAURI CAMARGO ISABETH ANITA … 50 
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APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

GARCIA TOLEDO MANOLO EDISSON GANADOR (A) 

ORIHUELA FERNANDEZ PATRICIA GANADOR (A) 

VILLAVERDE MORATILLO JESUS ENRIQUE GANADOR (A) 

 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 12/06/2018 al 18/06/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Camell del Solar N°1055 Urb. San 

Antonio - Huancayo - Junín,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-regiones-cas@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 11 de junio de 2018. 
 
 

 

El Comité de Selección 
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